
品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JPC-550
0.55
69℃以上　
10℃以下
4.0
7.5×8.0×20.5
0.2
12個入

JOV-321
0.32
62℃以上　
11℃以下
5.5
7.5×7.5×16.5
0.2
12個入

JOV-421
0.42
68℃以上　
10℃以下
5.5
7.5×7.5×19.5
0.3
12個入

JPC-800
0.8
73℃以上　
9℃以下
4.0
8.0×8.0×25.0
0.3
12個入

真空断熱ケータイタンブラー／真空断熱ケータイマグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

・フタが大きく開いて飲みやすい

・お手入れラクラク

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

・ステンレス製魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力
・結露せず、もれません
・スポーツ飲料OK
  （※温めたスポーツ飲料は入れないでください。）

■ニュアンスカラーとマットな質感で日常使いしやすい、食洗機対応ワンタッチ・オープンのケータイマグ。

真空断熱ケータイマグ

FRWHASBK

メーカー希望小売価格 : オープン価格
ASBK : アッシュブラック／4562344405935
FRWH : フロスティホワイト／4562344405942
FOBL : フォギーブルー／4562344405959

JPC-550

Color

FOBL

0.55L

OK
丸洗い

OK
食洗機
OK
保温・保冷

ASBK

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
ASBK : アッシュブラック／4562344405966
FRWH : フロスティホワイト／4562344405973

JPC-800

Color

FRWH

0.8L

OK
丸洗い

OK
食洗機
OK
保温・保冷

唇にフィットする
飲み口形状

スライド＆
プッシュで
カンタン着脱

LIL LILIV IVSMB SMB

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
LIL : ライラック／4562344408318
SMB : スモークブラック／4562344408295
IV : アイボリー／4562344408301

JOV-321

Color
Color

メーカー希望小売価格 : オープン価格
IV : アイボリー／4562344408332
SMB : スモークブラック／4562344408325
LIL : ライラック／4562344408349

JOV-421

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

・ステンレス製魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力
・結露せず、もれません
・スポーツ飲料OK
   （※温めたスポーツ飲料は入れないでください。）

折りたためる
キャリーハンドル

パーツが少なく、
広口で洗いやすい！

広口で香りを楽しめる
から、コーヒーに最適

水滴が垂れにくい
パッキン形状

■コーヒーの香りが広がる広口のタンブラー。前後に折りたためるキャリーハンドル付きで、持ち運びラクラク！

真空断熱ケータイタンブラー

0.32L

OK
丸洗い

OK
食洗機

0.42L
食洗機対応モデル

食洗機対応モデル

OK
保温・保冷

OK
丸洗い

OK
食洗機
OK
保温・保冷


