

真空断熱ケータイタンブラー

■コーヒーの香りが広がる広口のタンブラー。前後に折りたためるキャリーハンドル付きで、持ち運びラクラク！

JOV-321



Color



IV

メーカー希望小売価格：オープン価格

LIL：ライラック/4562344408318

SMB：スモークブラック/4562344408295

IV：アイボリー/4562344408301



- 丸洗いOK
(※本体は水中に放置しないでください。)

JOV-421



Color



IV

SMB



LIL

メーカー希望小売価格：オープン価格

IV：アイボリー/4562344408332

SMB：スモークブラック/4562344408325

LIL：ライラック/4562344408349



- ステンレス製魔法びん構造だから
高い保温・保冷力
- 結露せず、もれません
- スポーツ飲料OK
(※温めたスポーツ飲料は入れないでください。)

食洗機対応モデル

折りたためるキャリーハンドル

水滴が垂れにくいパッキン形状

広口で香りを楽しめるから、コーヒーに最適

パーツが少なく、広口で洗やすい！



- 交換用部品を別売しています
(※詳しくは取扱説明書をご覧ください。)

真空断熱ケータイマグ

■ニュアンスカラーとマットな質感で日常使いしやすい、食洗機対応ワンタッチ・オープンのかえタイマグ。

JPC-550



Color



ASBK

FRWH



FOBL

メーカー希望小売価格：オープン価格

ASBK：アッシュブラック/4562344405935

FRWH：フロスティホワイト/4562344405942

FOBL：フォギーブルー/4562344405959



- 丸洗いOK
(※本体は水中に放置しないでください。)

JPC-800



Color



ASBK

FRWH



メーカー希望小売価格：オープン価格

ASBK：アッシュブラック/4562344405966

FRWH：フロスティホワイト/4562344405973



- ステンレス製魔法びん構造だから
高い保温・保冷力
- 結露せず、もれません
- スポーツ飲料OK
(※温めたスポーツ飲料は入れないでください。)

食洗機対応モデル

唇にフィットする飲み口形状

スライド&プッシュでカンタン着脱

- フタが大きく開いて飲みやすい

- お手入れラクラク



- 交換用部品を別売しています
(※詳しくは取扱説明書をご覧ください。)

真空断熱ケータイタンブラー／真空断熱ケータイマグの仕様一覧表

品番	JOV-321	JOV-421	JPC-550	JPC-800
実容量 (ℓ)	0.32	0.42	0.55	0.8
保温効力 (6時間)	62℃以上	68℃以上	69℃以上	73℃以上
保冷効力 (6時間)	11℃以下	10℃以下	10℃以下	9℃以下
口径 (約cm)	5.5	5.5	4.0	4.0
本体寸法／幅×奥行×高さ (約cm)	7.5×7.5×16.5	7.5×7.5×19.5	7.5×8.0×20.5	8.0×8.0×25.0
本体重量 (約kg)	0.2	0.3	0.2	0.3
梱包単位 (色別)	12個入	12個入	12個入	12個入

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格 (税込) です。